
 

ZARZĄDZENIE NR 33/2021  

Wójta Gminy Książki  

z dnia 8 kwietnia 2021 r. 
 

zmieniające w sprawie ustalenia wykazu stanowisk pracy w Urzędzie Gminy Książki 
 

      Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z  późn. zm.) oraz § 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy 
Książki zarządzam, co następuje: 

 

§ 1  

 

W Zarządzeniu Nr 79/2020 Wójta Gminy Książki z dnia 03 listopada 2020r. w sprawie 

ustalenia wykazu stanowisk pracy w Urzędzie Gminy Książki wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. W § 1 pkt III ppkt 1otrzymuje brzmienie: „1. Kierownik referatu/Zastępca Wójta”  

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                                                                 Wójt Gminy Książki 

            /-/ Krzysztof Zieliński 



 
 

 
 


